Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 064/2024-PRORH

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),
Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais
de suas funções e considerando:
- O Edital de Abertura nº 130/2023-GR, de 01/06/2023, publicado no DOE nº 11434, de
06/06/2023;
- O Edital de Resultado Final nº 311/2023, de 20/12/2023, publicado no DOE nº 11569, de
02/01/2024, que foi homologado pela Deliberação nº 007/2024-CAD/UENP, de 28/02/2024,
publicada no DOE nº 11609, de 29/02/2024;
- O Edital de convocação para entrega de Avaliação Médica nº 023/2024-PRORH, de
01/03/2024, publicado no DOE nº 11611, de 04/03/2024;
- O despacho nº 1115/2024-SEAP/DSS/DPM, constante no e-protocolo nº 21.941.648-2,

RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR PÚBLICO o resultado da análise da condição de Pessoa com Deficiência
do Concurso Público de Títulos para Provimentos do Cargo de Professor de Ensino Superior da
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná, conforme segue:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Área/subárea do conhecimento: ADC06/Administração/Administração de Empresas (RT-
TIDE)
Nome RG Resultado
Tiago Fernando Hansel 72868234-PR Homologado

Jacarezinho, 11 de abril de 2024.

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino
Pró-Reitora de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/

		2024-04-11T16:02:20-0300
	MARIA JOSE QUINA GALDINO:04241463983